CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3724/2025

Indica a realização de reparos gerais na área
de lazer localizada na Avenida Antônio
Honório Real altura n° 412 – Vale do Sol
(atrás do Cemitério dos Britos).

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover a realização de
reparos gerais na área de lazer localizada na Avenida Antônio Honório Real altura do número
412 – Vale do Sol (atrás do Cemitério dos Britos).

Solicitamos a realização de reparos gerais na área de lazer localizada na Avenida
Antônio Honório Real, incluindo o conserto dos bancos e mesas de concreto, a limpeza de lixo
e entulho acumulados, bem como a revisão e manutenção da iluminação existente, visando
melhorar as condições de uso e segurança do espaço para a população.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 11 de agosto de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZW268U566438EHRZ
		2025-08-11T16:24:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura